Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
       Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46

AVISO DE CREDENCIAMENTO

Processo Licitatório n.º 162/2023 - Inexigibilidade n.º 021/2023

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de RIO PARDO DE MINAS, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que fará realizar Credenciamento de
Leiloeiros Oficiais para realização de leilões para venda de Bens Móveis
inservíveis ou antieconômicos para a Administração Pública Municipal de
Rio Pardo de Minas-MG, conforme estabelecido no anexo I do edital, com
entrega de Envelope com a documentação até o dia 02/10/2023, às 09h00min
junto ao Setor de Licitação, situado na Rua Tácito Freitas Costa, 846, Cidade
Alta, 39.530-000, Rio Pardo de Minas/MG, com abertura dos envelopes a partir
das 09h15min do mesmo dia e no mesmo local, nos termos da Lei 8.666/93 e
suas posteriores alterações.

Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor de licitações da
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas situada à Rua Tácito de Freitas Costa,
846 – Bairro Cidade Alta, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 13:00 horas, pelo
telefone nº (38) 3824-1356 ou ainda através do e-mail
licitacao@riopardo.mg.gov.br.

Edital completo e seus anexos pode ser retirado em mídia no Setor de Licitações
no endereço supracitado, pelo site www.riopardo.mg.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@riopardo.mg.gov.br.

Rio Pardo de Minas, 18 de setembro de 2023.

______________________________________________
Jonas Márcio de Oliveira Cunha

Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas-MG